Mista e fixação de calendário para a tramitação da matéria 

Medida Provisória n• 640, de 4 de outubro de 1994, que ao­
toriza o Poder Executivo a abrir ao Orçamento da Seguridade So­
cial da União, em favor do Ministério do Exército, crédito extraor­
dinário no valor de R$ 1.106.410,00 (um milhão, cento e seis mil, 
quatrocentos e dez reais) para atender despesas com as etapas fi­
nais do Programa de Distribuição Emergencial de Alimentos -
PRODEA; designação de Comissão Mista e fixação de calendário 

para a tramitação da matéria. 
Medida Provisória no 641, de4 de outubro de 1994, que au­